
XXXIII VANAD OLÜMPIAALAD

25.JUULI  2020    SUURE-JAANIS

MEHED

60 M  JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

1 Ergo Adams 16.12.2001 Sakala 7,87

2 Kristo Korell 04.05.1995 Suure-Jaani 7,91

5 MIILI JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

1 Kristo Korell 04.05.1995 Suure-Jaani 45.22,13

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Kristo Korell 04.05.1995 Suure-Jaani 2.60 2.42 2.65 2.59 2.65

2 Egert Miljan 04.03.1992 SK Fortis 2.51 2.53 2.58 2.55 2.58

3 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vadl 2.52 2.57 2.52 2.57 2.57

4 Ergo Adams 16.12.2001 Sakala KJK x 2.43 2.43 2.55 2.55

5 Sven Lillimägi 25.10.1995 KJK Tipp 2.52 2.45 x x 2.52

6 Enriko Kruuse 25.08.1986 Suure-Jaani 2.28 x 2.27 2.30 2.30

PAIGALT KOLMIKHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Kristo Korell 04.05.1995 Suure-Jaani 7.85 7.95 7.70 7.72 7.95

2 Ergo Adams 16.12.2001 Sakala KJK 7.19 7.45 7.27 7.51 7.51

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Sven Lillimägi 25.10.1995 KJK Tipp 12.81 14.16 x x 10.91 x x 12.10 26.26

2 Egert Miljan 04.03.1992 SK Fortis x 11.30 11.85 11.54 9.00 8.81 9.69 9.81 21.66

3 Priit Päkko 10.06.1984 TÜ SK 10.82 x 10.93 11.49 7.93 8.49 8.98 9.40 20.89



4 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 9.72 10.44 10.25 10.13 8.17 8.07 8.24 8.24 18.68

5 Enriko Kruuse 25.08.1986 Suure-Jaani 9.89 9.67 9.47 9.08 6.55 6.59 8.58 8.57 18.47

6 Erki Adams 05.09.1986 Kildu 8.67 8.84 8.43 9.03 6.55 7.55 6.78 x 16.58

KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Egert Miljan 04.03.1992 SK Fortis 40.16 42.40 x 38.27 31.88 33.00 31.08 32.80 75.40

2 Priit Päkko 10.06.1984 TÜSK 38.35 36.92 38.17 39.68 x 25.25 x 29.50 69.18

3 Sven Lillimägi 25.10.1995 KJK Tipp 34.77 x x 34.63 27.54 29.50 x 30.30 65.07

4 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 32.86 32.44 x 33.18 23.59 25.77 26.27 24.51 59.45

5 Ivo Kala 20.11.1972 TÜ SK x 33.24 x 34.84 x 23.00 22.40 21.86 57.84

6 Erki Adams 05.09.1986 Kildu 28.40 x 26.11 30.50 19.53 18.58 18.82 20.30 50.80

7 Enriko Kruuse 25.08.1986 Suure-Jaani x 28.48 25.80 x 21.44 19.43 x x 49.92

RASKUSHEIDE 25,4 KG

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Sven Lillimägi 25.10.1995 KJK Tipp x 8.92 9.00 x 9.00

2 Enriko Kruuse 25.08.1986 Suure-Jaani x 5.26 x 5.03 5.26

3 Erki Adams 05.09.1986 Kildu 3.86 x x x 3.86

4 Hugo Hommik 25.05.1941 SK Vanad Olümpiaalad 1.61 1.70 2.06 1.90 2.06

NAISED

60 M JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

1 Monis Brauer 17.11.2004 Suure-Jaani 9.48

2 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala vald 9.87

3 Monika Brauer 22.02.1980 Suure-Jaani 10.21

4 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 10.46

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Monis Brauer 17.11.2004 Suure-Jaani 1.90 1.97 1.98 1.93 1.98



2 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala vald 1.74 1.75 1.92 1.93 1.93

3 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 1.76 1.75 1.81 1.75 1.81

4 Monika Brauer 22.02.1980 Suure-Jaani 1.74 1.72 1.81 1.75 1.81

PAIGALT KOLMIKHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

PARIM 
TULEMU
S

1 Monis Brauer 17.11.2004 Suure-Jaani 5.70 5.70 5.85 5.96 5.96

2 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala vald 5.64 5.57 5.55 5.43 5.64

3 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 5.28 5.46 5.23 5.29 5.46

4 Monika Brauer 22.02.1980 Suure-Jaani 5.21 5.07 5.01 5.34 5.34

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 8.11 7.67 7.90 7.47 5.75 6.47 5.67 x 14.58

2 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala vald 7.24 7.41 7.63 7.57 5.49 4.84 5.34 4.83 13.12

3 Monika Brauer 22.02.1980 Suure-Jaani 6.75 6.89 6.85 6.58 x 4.30 4.88 5.01 11.90

KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 17.49 20.80 22.84 16.58 15.08 14.23 15.68 15.80 38.64

2 Monis Brauer 17.11.2004 Suure-Jaani x 18.31 18.08 18.37 13.32 x 14.33 14.92 33.29

3 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala vald 16.44 15.74 16.90 18.94 11.67 13.81 13.88 14.28 33.22

4 Monika Brauer 22.02.1980 Suure-Jaani 15.45 16.82 18.28 18.39 12.94 12.63 12.20 14.33 32.72

POISID

60 M JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG
AEG 
FINAALIS

1 Tehven Simuste 10.12.2006 Suure-Jaani 8.77 8.76

2 Sandor Järvsoo 22.12.2006 Suure-Jaani 9.0 8.96



3 Marten Maidla 14.12.2008 Suure-Jaani 9.2 9.1

4 Gert-Marti Õunap 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 9.64 9.68

5 Rami Gouram 11.09.2010 Borussia 10.24

6 Joonas Lang 27.04.2010 Rahumäe PK 10.54

7 Rico-Richard Reiser 22.02.2010 Viljandi 10.68

8 Pärtel Pelt 17.02.2011 Nõmme 11.34

9 Romet Tamm 13.05.2010 FC Flora 11.36

10 Mattias Lang 27.04.2010 Rahumäe PK 11.38

11 Aksel Maripuu 27.09.2012 FC Flora 11.45

12 Oliver Hommik 10.03.2012 SK Vanad Olümpiaalad 12.01

13 Mauri Aavasalu 06.06.2012 Põhja-Sakala vald 12.71

14 Kustav Pelt 03.10.2012 Nõmme 12.95

15 Aron Maripuu 16.09.2014 FC Flora 14.69

16 Eke Hommik 12.02.2018 Põhja-Sakala vald 35.5

17 Evert Iko Ehrstein 12.05.2018 Lõhavere 37.08

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Sandor Järvsoo 22.12.2006 Suure-Jaani 2.13 2.30 2.31 2.33 2.33

2 Tehven Simuste 10.12.2006 Suure-Jaani 2.11 2.25 2.15 2.17 2.25

3 Gert-Marti Õunap 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad x 2.03 1.77 1.88 2.03

4 Marten Maidla 14.12.2008 Suure-Jaani 1.84 1.61 1.80 x 1.84

5 Rico-Richard Reiser 22.02.2010 Viljandi 1.67 1.58 1.57 1.52 1.67

6 Rami Gouram 11.09.2010 Borussia 1.61 1.50 0.89 1.46 1.61

7 Joonas Lang 27.04.2010 Rahumäe PK 1.48 1.55 1.57 x 1.57

8 Mauri Aavasalu 06.06.2012 Põhja-Sakala vald x 1.24 1.41 1.47 1.47

9 Romet Tamm 13.05.2010 FC Flora 1.45 x 1.41 1.46 1.46

10 Pärtel Pelt 17.02.2011 Nõmme 1.36 1.34 1.34 1.40 1.40

11 Kustav Pelt 03.10.2012 Nõmme x 1.34 1.30 1.23 1.34

12 Oliver Hommik 10.03.2012 SK Vanad Olümpiaalad 1.27 1.30 x x 1.30

13 Aksel Maripuu 27.09.2012 FC Flora 1.03 0.96 1.15 1.07 1.15

14 Aron Maripuu 16.09.2014 FC Flora 0.72 0.81 0.56 0.62 0.81

15 Eke Hommik 12.02.2018 Põhja-Sakala vald 0.31 x 0.37 x 0.37

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA



NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Sandor Järvsoo 22.12.2006 Suure-Jaani 8.50 8.41 8.72 x 4.82 5.54 5.80 6.43 15.15

2 Gert-Marti Õunap 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 6.61 7.28 7.38 6.96 5.35 6.44 6.67 x 14.05

3 Rico-Richard Reiser 22.02.2010 Viljandi 5.18 4.76 7.89 4.89 3.77 4.25 1.43 x 12.14

4 Marten Maidla 14.12.2008 Suure-Jaani 5.30 5.00 6.13 6.30 5.09 5.02 5.00 5.03 11.39

5 Tehven Simuste 10.12.2006 Suure-Jaani 6.28 6.43 6.01 x 3.15 x x x 9.58

6 Mattias Lang 27.04.2010 Rahumäe PK 3.28 3.78 x 3.08 x 2.41 2.65 3.32 7.10

7 Romet Tamm 13.05.2010 FC Flora 3.01 3.73 3.66 6.32 x 2.50 2.55 2.95 6.68

8 Kustav Pelt 03.10.2012 Nõmme 2.68 2.66 2.70 2.24 1.38 1.50 1.59 1.82 4.52

9 Aksel Maripuu 27.09.2012 FC Flora 1.72 1.84 1.79 2.27 1.46 x x 1.62 3.89

TÜDRUKUD

 60 M JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG
AEG 
FINAALIS

1 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala vald 9.01 8.96

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜ ASK 9.35 9.19

3 Lore Ehrstein 23.07.2010 Lõhavere 10.43 10.26

4 Nora Ehrstein 09.10.2008 Lõhavere 10.67 10.66

5 Gelli Õunap 16.02.2010 SK Vanad Olümpiaalad 10.85

6 Simona Brauer 02.11.2010 Suure-Jaani 12.13

7 Anni Hommik 14.03.2016 Karksi-Nuia 21.31

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜ ASK 2.01 2.05 x 2.06 2.06

2 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala vald 2.00 2.04 1.99 1.90 2.04

3 Nora Ehrstein 09.10.2008 Lõhavere 1.60 1.85 1.86 1.94 1.94

4 Lore Ehrstein 23.07.2010 Lõhavere 1.75 x 1.79 1.79 1.79

5 Gelli Õunap 16.02.2010 SK Vanad Olümpiaalad 1.51 1.63 1.75 x 1.75

6 Simona Brauer 02.11.2010 Suure-Jaani 1.27 x x 1.33 1.33

7 Kike Krüger 02.08.2009 Peetri LA-PK 1.25 1.14 1.30 1.24 1.30

8 Anni Hommik 14.03.2016 Mulgi vald 0.57 0.56 0.74 0.66 0.74

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA



NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala vald 7.65 7.08 7.39 6.85 6.02 5.90 5.67 6.23 13.88

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜ ASK 5.13 5.45 4.82 5.15 x 3.06 3.96 4.07 9.52

3 Gelli Õunap 16.02.2010 SK Vanad Olümpiaalad 3.16 4.02 4.70 4.05 3.25 2.67 2.69 2.67 7.95

4 Simona Brauer 02.11.2010 Suure-Jaani 3.36 3.41 3.22 3.54 2.93 2.64 x 2.85 6.47

5 Kike Krüger 02.08.2009 Peetri LA-PK 3.36 3.23 x 2.45 2.91 x 3.08 3.07 6.44


